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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów   

medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na ,,dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy 

Z/79/PN/24) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

Wniosek nr 1 

Dotyczy § 2 ust. 7 Załącznika nr 4 do SWZ;  

1. Czy Zamawiający mając na względzie powołane zapisy przewiduje poinformować Wykonawcę 

o „wykonaniu zastępczym” wraz z przewidywanymi kosztach zakupu? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

2. Dodatkowo czy Zamawiający przewiduje możliwość wskazania Wykonawcy miejsca 

„wykonania zastępczego”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 

 

3. Mając na względzie zachowanie zasad równości stron przyszłej umowy, czy nie byłoby 

zasadnym aby Zamawiający zakreślił ramy czasowe (np. 7 dni), w sytuacji wykonania zastępczego na 

możliwość odniesienia się do wezwania do zapłaty i po tym terminie w terminie 14 na zapłatę z 

wezwania? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ. 
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Wniosek nr 2 

Dotyczy Załącznika nr 4 do swz 

Mając na względzie art. 433 ust. 4 ustawy pzp, wnosimy o wskazanie w minimalnej wartości lub 

wielkości wykonania Umowy. 

 

Odpowiedź 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że z należytą starannością 

oszacował wymagane ilości asortymentu, dodatkowo w Załączniku nr 4 do SWZ przewidział możliwość 

wydłużenia terminu obowiązywania umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego 

zakontraktowanych ilości towaru w pierwotnie określonym terminie, o czas niezbędny do 

wykorzystania zakontraktowanych ilości (wyczerpania wartości umowy), jednakże całkowity okres 

trwania umowy nie może przekroczyć 48 miesięcy od dnia jej zawarcia. 

 

Wniosek nr 3 

Dotyczy Załącznika nr 4 do swz 

Mając na względzie fakt, że postępowanie realizowane jest w częściach (grupach), a Zamawiający 

zawrze Umowę z jednym podmiotem, na kilka tych części (grup), czy wskazane w wielkości produktów 

będą obowiązujące i maksymalne jakie zamawiający zamierza zamówić? 

 

Odpowiedź 

 W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że z należytą starannością 

oszacował wymagane ilości asortymentu, dodatkowo w Załączniku nr 4 do SWZ przewidział możliwość 

wydłużenia terminu obowiązywania umowy w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego 

zakontraktowanych ilości towaru w pierwotnie określonym terminie, o czas niezbędny do 

wykorzystania zakontraktowanych ilości (wyczerpania wartości umowy), jednakże całkowity okres 

trwania umowy nie może przekroczyć 48 miesięcy od dnia jej zawarcia.  

  

Wniosek nr 4 

Dotyczy  Załącznika nr 2 do SWZ, Grupa 5 poz. 34  

Czy w związku z wycofaniem przez producenta smaku czekolada – mięta  Zamawiający wyrazi zgodę 

na zaoferowanie smaków: waniliowy, morelowy, ananas mango? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że  dokonał  modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 jak poniżej. 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ,,dostawy leków i wyrobów 

medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy Z/79/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 5 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania  

nr 5, jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


